CeefieHus
0 foxofax, pacxogax, 06 MMyLLEeCTBe 1 0643aTe/IbCTBaX UMYLLECTBEHHOIO XapakTepa MyHULUMNAIbHBIX CYXaLLmX
aAMVHUCTPaLMmM BorocnioBCKOro cenbekoro noceneHms OMCKOro MyHMUMNaIbHOro painoHa OMCKO 061acTu, a Takke
CBefeHus 0 foxofax, pacxofax, 06 nMyLLecTse 1 0653aTe/IbCTBAX MMYLLECTBEHHOIO XapakTepa cynpyru (cynpyra) v
HeCcoBepLLEHHONETHUX AeTeld 3a 2016 rog

Ne OO6beKTbI HEABMKMMOCTMN,
n/n O6bEKTDI HeABMXXMNMOCTW, HaxoadALmneca B COGCTBEHHOCTU HaxogAlwnecs B No01b30BaHNN E Ag
b K b
§I P ) 2 @
§ B kA 8
o'g : o97s
a S a & § 1 -9f 3
§ % H Ig oo & 4 1
1 ) § oy ' g 0 IE Q o T &/
0
& e o @ 0O ¢ &S
10 1 12
Jerkosoit
BaHiowmnHa E.B.  Bepgylumi 3eMenbHbli VHamBmayanbHas 819 Pd aBTOMOOW/b
cneuuanuct yyacToK TOYOTA
AURIS 68773,98
JerkoBoit
Xwunoih gpom  ViHAvBMayanbHas 46,6 PO aBTOMOOU/Ib
GEELI
MK-CROSS
Cynpyr 84187,89
3eMenbHbli JerkoBoii
y4acToK MHanBuayanbHas 1706 PP aBTOMOOU/b
3amecTutenb YKunoit jfom  MHavBnayanbHas 2249 PO FORD KUGA
Aemmperko AT rnasb! KBapTtupa MHavenayanbHas 43,5 PO JerkoBoii
aAMUHUCTpaLnn PTvp AMBIAY ' ABTOMOBWIL < 432636,40
K 7 7 PO
BapTupa 1/3 obweit gonesoin 65,5 FORD FOCUS
Cynpyra KBapTupa 1/3 obweii ponesoin 65,5 PO 109745,93
[Jy6pos B.A. Beaywinit 3eme/ibHbliA 1500 Po® 264563,96
cneynannct y4acToK
Cynpyra 3eMebHbIi
y4acToK VHavenayanbHas 1000 PO 101928,00

AW: *RIT

WO S oW NS N o]

*

S aox odxamn

O XM (omo

=
w



4.

2 3
Ko)XeBHMKOBa Bepywiwin
E.B. cneymannct
MnaBa
afAMUHUCTpaLmm
Kpuykunia N.A. Ce/bCKOro
rocesieHus
Cynpyra
3amecTutesb
Pynb/1.B. rnaBbl
afAMUHMCTpaLmMK
HecosepLueHHo-

NETHUI pebeHoK

4

3eMenbHbIN
y4acToK

Xunoii gom

3eMenbHbIi
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

Hexwunoe
noMeLLieHne

Hexwunoe
NoMeLLieHve

3eMenbHbIi
y4acToK

KsapTupa

KBapTupa

VHavBunayansHas

WHansnayansHas

VHamBmayansHasa

WHausnayansHas

WHamBmayansHas

VHanBnayansHasa

VHausnayansHas

110/140
06LLEei foneBoi

VHavenayanbHas

1/2 obweli foneBol

1/2 obueii foneBol

1300

73,2

1716

34,8

130,3

32

234

140,8

1000

851

85,1

PO

P®

PP

P®

P®

P®

P®

P®

P®

0]

P®

aBTOMOOW/b
FORD FOCUS

aBTOMOOW/b

113150,00

1944799,10

592674,04

316347,30



1 2 3 4 5 6 1 8 9 10 7 12

7. Cappakacos Beayuuwii 383683,10
KT. cneymanuct



