Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016 год

№ п/п	oro orca		Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты нед находящиеся в			CTB,	дох	
	Фамилия, И.О. должностного лица, чьи сведения размещаются	Должность	Вид объекта	Вид собственности	Площадь (кв. м)	Страна расположения	Вид объекта	Площадь (кв. м)	Страна расположения	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)	Декларированный годовой доход (руб.)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка
1	2	. 3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Ванюшина Е.В.	Ведущий специалист	Земельный участок Жилой дом	Индивидуальная Индивидуальная	819	РФ	1			Легковой автомобиль TOYOTA AURIS Легковой автомобиль GEELI MK-CROSS	68773,98	: "
	Супруг										84187,89	
	Демиденко А.П.	Заместитель главы администрации	Земельный участок Жилой дом	Индивидуальная Индивидуальная	1706 224,9	РФ РФ				Легковой автомобиль FORD KUGA		
			Квартира	Индивидуальная	43,5	РФ	-9- "					
2.			Квартира	1/3 обшей долевой	65,5	РФ		1	-	автомобиль FORD FOCUS	432636,40	
	Супруга		Квартира	1/3 общей долевой	65,5	РΦ				1,5	109745,93	av.
3.	Дубров В.А.	Ведущий специалист	(*)				Земельный участок	1500	РΦ		264563,96	
	Супруга		Земельный участок	Индивидуальная	1000	РФ			1.7	N.	101928,00	

	1	2	3	4	5	6	7	8		9	10	11	12	13
	4.	Кожевникова Е.В.	Ведущий специалист	Земельный участок	Индивидуальная	1300	РФ	- 6 ,					113150,00	
				Жилой дом	Индивидуальная	73,2	РФ							
		- 11	Глава администрации сельского поселения	Земельный участок	Индивидуальная	1716	РФ	24 1 1						
				Квартира	Индивидуальная	34,8	РФ							
	5 -	TC VII A		Квартира	Индивидуальная	130,3	РФ						1944799,10	
÷	5.	Крицкий И.А.		Квартира	Индивидуальная	32	РФ						1944/99,10	
				Нежилое помещение	Индивидуальная	234	РФ						9	
	1			Нежилое помещение	110/140 общей долевой	140,8	РФ					1		
	,	Супруга		3					/			Легковой автомобиль FORD FOCUS Легковой автомобиль LADA GRANTA	592674,04	,
		Руль Л.В.	Заместитель главы	Земельный участок	Индивидуальная	1000	РФ		*****	-51		, ,	316347,30	
	6.		администрации	Квартира	1/2 общей долевой	85,1	Φ					,**		ē
		Несовершенно- летний ребенок		Квартира	1/2 общей долевой	85,1	РФ			t.			. 0	

								or annual comments of	1 Desirement of the Co			
<i></i>	1	2	3	4	5	6	7	8	9 1	0 11	12	13
*	7.	Садвакасов Ж.Т.	Ведущий специалист		н.						383683,10	

₹ ...

**

1